
 

 
 

 

Udine            /C6 
 

D.D. n. 66/2024 
 

Esito relativo a “Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la costituzione di una 
graduatoria di merito unica per il Conservatorio di Udine e per il Conservatorio di Trieste, 
per assunzione a tempo indeterminato di n. 1 collaboratore destinato al Conservatorio di 
Udine” 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il D.D. n. 23/2024 prot. n. 1508/C6 del 28/02/2024 “Procedura selettiva pubblica, per 
esami e titoli, per la costituzione di una graduatoria di merito unica per il Conservatorio di 
Udine e per il Conservatorio di Trieste, per assunzione a tempo indeterminato di n. 1 
collaboratore destinato al Conservatorio di Udine”; 
 

Accertata la regolarità degli atti, da cui risulta sopravvenuta rinuncia dei candidati a 
completare la procedura di selezione per cui non risulta formulabile alcuna graduatoria di 
merito; 
 

DECRETA  
 

1. Non è formulata alcuna graduatoria di merito unica per il Conservatorio di Udine e per 

il Conservatorio di Trieste relativa al profilo professionale di Collaboratore 

amministrativo – area III, allegato B al CCNL Afam 2006/2009, sottoscritto il 4 agosto 

2010, di cui al concorso citato in premessa. 

2. Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 

giorni, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, 

decorrenti dalla data di pubblicazione. 

3. Il presente decreto è pubblicato nel sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it 

nelle sezioni albo on line e bandi, gare e concorsi - bandi per graduatorie d’istituto, 

nonché nel sito http://afam-bandi.cineca.it  e sul sito https://www.inpa.gov.it/. 

 
IL DIRETTORE 

del Conservatorio di Musica 
“Jacopo Tomadini” di Udine 
M.o Beppino Delle Vedove 

 

http://www.conservatorio.udine.it/
http://afam-bandi.cineca.it/
https://www.inpa.gov.it/

		2024-05-24T09:47:18+0000
	Delle Vedove Beppino


		2024-05-24T13:11:41+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini di Udine




